РЕШЕНИЕ
от 10 декабря 2012 года № 69
О внесении изменения в решение окружного Совета депутатов Светлогорского городского округа от 20.12.2007 года № 85 «Об утверждении Положения о порядке установления и выплаты ежемесячной доплаты к государственной пенсии за муниципальную службу»
В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», заслушав и обсудив информацию начальника отдела социальной защиты населения администрации Светлогорского района, в целях обеспечения социальных гарантий муниципальным служащим и лицам, замещавшим должности в органах местного самоуправления Светлогорского района, и единообразного определения размера к государственной пенсии за муниципальную службу, районный Совет депутатов
решил:
1. Внести в решение окружного Совета депутатов Светлогорского городского округа от 20.12.2007 года № 85 «Об утверждении Положения о порядке установления и выплаты ежемесячной доплаты к государственной пенсии за муниципальную службу» следующее изменение:
- абзац 2 пункта 3 статьи 4 приложения исключить.
2. Утвердить базовую ставку для расчета доплаты к государственной пенсии за муниципальную службу на 2013 финансовый год в размере 3500 (три тысячи пятьсот) рублей.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский район» Л.В. Швалкене.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».
5. Решение вступает в силу с 01 января 2013 года.

[bookmark: _GoBack]Глава Светлогорского района Р.В. Скидан